
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marronc N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 I -ninil: fcaunc(3)agro.unc,edu.ar

FCA

Córdoba, 03 de abril de 2018
CUDAP:EXP-UNC:0009212/2018

WSTO;
La renuncia presentada por el Ing. Agr. Dr. Héctor Abel ALTUBE. como

Coordinador del Espacio Curricular "Arboricultura", del Departamento de Producción
Vegetal, desde el 1 ° de Abril de 2018; y

CONSIDERANDO:

Que en virtud de dicha renuncia se propone a la Ing. Agr. Wlónica ONTIVERO
URQUIZA para desempeñar las funciones de coordinación.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Asignar las funciones de Coordinación del Espacio Curricular
"Arboricultura", del Departamento de Producción Vegetal a la Ing. Agr. Mónica
ONTIVERO URQUIZA, Leg. 29.543, Profesora Asociada con dedicación exclusiva,
desde el 1° de abril de 2018

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y déjese
constancia en el legajo personal, comuniqúese a las distintas Secretarias y Área de
Personal de Apoyo Docente para su conocimiento Cumplido, notifíquese a la
interesada. Cumplido, Archívese.

Ing. Agr. (Dr) E
Secretario cineral

Facultad ttef 'pecuarias
U.N.C. "

&CONRERQ
CADÍO

ncrgs Agropecuarias
nal de Córdoba

RESOLUCIÓN N°
E.D./


